

Røge Blaabjerg ApS af 2011

Tranekærvej 70, 7400 Herning

CVR-nr. 33 76 48 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Jesper Røge Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Røge Blaabjerg ApS af 2011 Tranekærvej 70 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 76 48 47 Stiftet: 22. juni 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Røge Blaabjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Associerede virksomheder	PJ Production ApS, Silkeborg HPE ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør 2001.750 kr. mod 990.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.922	-3.756
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.922	-3.756
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.002.826	992.841
Andre finansielle indtægter	2.787	3.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245	-2.309
Resultat før skat	2.001.446	990.283
Skat af årets resultat	304	563
Årets resultat	2.001.750	990.846
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.002.826	992.841
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-114.076	-112.595
Disponeret i alt	2.001.750	990.846

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.993.302	4.154.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.993.302</u>	<u>4.154.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.993.302</u>	<u>4.154.932</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	154.441	1.654
Udskudte skatteaktiver	<u>21.668</u>	<u>21.364</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.109</u>	<u>23.018</u>
Likvide beholdninger	<u>125.470</u>	<u>152.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>301.579</u>	<u>175.475</u>
Aktiver i alt	<u>6.294.881</u>	<u>4.330.407</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.393.301	3.554.931
Overført resultat	703.580	517.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	6.289.881	4.263.187
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	62.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	67.220
Gældsforpligtelser i alt	5.000	67.220
Passiver i alt	6.294.881	4.330.407

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	2.715.628	400.531	108.000	3.304.159
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	989.303	-112.595	110.600	987.308
Udloddet udbytte	0	-150.000	0	0	-150.000
Overført udbytte	0	0	150.000	0	150.000
Egenkapitalposterings associeret selskab	0	0	79.720	0	79.720
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	3.554.931	517.656	110.600	4.263.187
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.002.826	-114.076	113.000	2.001.750
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Egenkapitalreguleringer associeret virksomhed	0	135.544	0	0	135.544
Overført udbytte	0	0	300.000	0	300.000
	80.000	5.393.301	703.580	113.000	6.289.881

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>245</u>	<u>2.309</u>
	<u>245</u>	<u>2.309</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PJ Production ApS	Silkeborg	50 %
HPE ApS	Silkeborg	50 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har stillet kaution for PJ Production ApS og HPE ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S.</p>		
